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Lausuntopyyntö ehdotuksesta valtioneuvoston asetukseksi tutkintojen ja 
muiden osaamiskokonaisuuksien viitekehyksestä annetun valtioneuvoston 
asetuksen liitteen muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt Opetushallituksen lausuntoa seuraavasta 
asetusluonnoksesta: Valtioneuvoston asetus tutkintojen ja muiden osaamiskokonaisuuksien 
viitekehyksestä annetun valtioneuvoston asetuksen liitteen muuttamisesta. 

Esityksessä liitteen tasolle seitsemän (7) lisättäisiin Maanpuolustuskorkeakoulusta annetussa laissa 
(1121/2008) tarkoitettu yleisesikuntaupseerikurssi. Samalla viitekehyksen tasolta kahdeksan (8) 
poistettaisiin yleisesikuntaupseerin tutkinto. Liitteen tasolle kahdeksan (8) lisättäisiin 
erikoiseläinlääkärikoulutus. Samalla viitekehyksen tasolta kahdeksan (8) poistettaisiin 
erikoiseläinlääkärin tutkinto. Lisäksi viitekehyksen tasolta viisi (5) poistettaisiin lennonjohdon 
perustutkinto, jota järjestettiin ammatillisena toisen asteen koulutuksena 31.12.2017 saakka. 
Tutkinto poistui ammatillisen koulutuksen tutkintorakenteesta opetus- ja kulttuuriministeriön 
asetuksella (680/2017) 1.1.2018 alkaen. 

Opetushallitus esittää lausuntonaan seuraavaa. 

Opetushallitus puoltaa esitystä. Opetushallitus pitää tärkeänä, että kansallista tutkintojen ja muiden 
osaamiskokonaisuuksien viitekehystä päivitetään, kun tutkinto- ja koulutusjärjestelmään on tehty 
muutoksia. Näin viitekehys pysyy ajantasaisena ja vahvistaa Suomen tutkinto- ja 
koulutusjärjestelmän läpinäkyvyyttä ja selkeyttä sekä kansallisesti että kansainvälisesti.
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Opetushallitus toimii opetus- ja kulttuuriministeriön nimeämänä eurooppalaisen tutkintojen 
viitekehyksen kansallisena koordinointipisteenä. Koordinaatiopisteen tehtävänä on muun muassa 
tiedottaa sidosryhmille ja kansalaisille eurooppalaisesta tutkintojen viitekehyksestä, tutkintojen ja 
muiden osaamiskokonaisuuksien kansallisesta viitekehyksestä ja tutkintojen sijoittumisesta 
viitekehyksiin. Opetushallituksen tutkintojen viitekehyksiä koskevalla verkkosivulla1 on ajantasainen 
luettelo kansalliseen viitekehykseen sijoitetuista tutkinnoista, oppimääristä ja muista laajoista 
osaamiskokonaisuuksista. Luettelo sisältää myös viitekehyksestä poistetut tutkinnot ja 
osaamiskokonaisuudet sekä niiden poistoajankohdan. Luettelo kuvaa siten viitekehyksen 
kokonaisuutta ja siihen tehtyjä päivityksiä. Verkkosivu on saatavilla suomeksi, ruotsiksi ja 
englanniksi, jolloin se tarjoaa tietoa viitekehyksistä sekä kansalliseen että kansainväliseen käyttöön.
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